

Rozpočet záclon materiál DS

Výška 160cm * 300cm 81Ks

Cena 216Kč/m

Potřeba 243m =52488 Kč

Výška 110 * 680cm 3ks

Cena 159Kč/m

Potřeba 20,4m =3243,6Kč

Stuha řasící

Cena 16Kč/m

Potřeba 265m =4240Kč

Háčky

Cena 5Kč/ks

Potřeba 1840Ks =9200Kč

Práce

160*300

Našití stuhy 135Kč * 81

Zahnutí stran 112Kč * 81

=20007Kč

110*680

Našití stuhy 306Kč * 3

Zahnutí stran 77Kč * 3

=1149Kč

Cena celkem 90327,6Kč

p. DPH.

Vyhotovila


Světlana Schreillová

C: 10 40 86 73

MČ: 226534066

Tel: 602 450 049, 776 190 193

Prokopa Holého 29, 405 02 Děčín 4